Pentru acoperirea cu tinichea
de fier zincuit a turnului și bise-
ricei gr. or. române din comuna
Doman, protopresbiteratul Bocșei,
se excrie licitațiune minuendă.

Prețul de exclamare este de
2052 cor. 81 fii. Licitațiunea se va
ținea la 1 Octombrie (18 Sept.)
1905 la 2 ore p. m. în edificiul
școalei. Nr. 188 (2—1).

Reflectanții vor avea să depu
nă înainte de începerea licitațiunei
vadiul de 10% din prețul excla
mării în bani gata ori în hârtii
de valoare.

Specificațiunea de măsuri și spese
se poate vedeă în fiecare zi la ofi
ciul parohial din loc.

Se vor admite la licitațiune nu
mai bărbați experți și cari pot do
vedi, că au mai efeptuit astfel de
lucrări bine și fără proces.

Doman, din ședința corn, par
ținută în 4/17 Septembrie 1905.
loan Oprea, Aurel Gherguța.
pres. com. par. not. eom. par.

ii!

j

Calendare.

dr. Constantin Jgnea,
medic univ, specialist in boale de femei, boale de nervi, operator, ele.

Orele de conzultațiune: 10—li a. m. și 2—4 p. m.

la locuința sa din palatul institutului „Poporul14,

Piața Isaliella.